PORTARIA Nº. 199

DE 24 DE SETEMBRO 2025.

“Nomeia responsável pelo Posto de Atendimento

Virtual – PAV e dá outras providências.”

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor Fabrício Sanchez

Bergamin, no exercício de suas funções e no uso de suas atribuições legais,

DETERMINA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Adilson Ferreira Silva, inscrito no CPF/MF

sob o nº 807.494.***-**, para exercer a função de Gestor do Posto de Atendimento Virtual –

PAV, a partir de 12 de setembro de 2025, competindo-lhe as atribuições administrativas e

operacionais pertinentes.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

- Prefeito Municipal -

PUBLICADO

Extrema, 24 / 09 / 25

		2025-09-24T10:36:17-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823